
63

MELZER Team tvoří komplexní a ucelenou dodávku řešení informačního
systému pro řízení menších, středních, ale i velkých organizací všech typů,
a to včetně výrobních. Řešení  MELZER Team je založeno na technologicky
vyspělé aplikaci QI, na ověřeném způsobu implementace, na dodávce kva-
litního hardwarového a systémového prostředí, na výkonné SQL databázi,
na profesionální podpoře a na individuální možnosti financování celého pro-
jektu.

V rámci dodávky řešení MELZER Team jsou zákazníkovi poskytnuty kom-
plexní služby v průběhu celého životního cyklu projektu informačního systé-
mu, tj. od jeho návrhu a vývoje přes implementaci a dodávku HW a SW kom-
ponent, až po podporu provozu inform. systému a jeho další rozvoj. Při
tomto procesu jsou vždy zohledněny individuální požadavky zákazníka. 

Vysoké funkční úspěšnosti řešení MELZER Team je v praxi dosahováno
díky precizním analýzám, propracovaným projektům a týmovému řízení pro-
cesu implementace. Analytik provádějící implementaci je schopen díky
integrovanému vývojovému prostředí bez potřeby programátorů a znalosti
programování přizpůsobit funkčnost systému požadavkům organizace.

QI, jako PRVNÍ ELASTICKÝ INFORMAČNÍ SYSTÉM, představuje
unikátní produkt, který je postaven na nejmodernějších techno-
logiích a má všechny potřebné vlastnosti, aby svému uživateli

nabídl výhody skutečně výkonného a pružného inform. systému. QI dokáže
uspokojit i ty nejnáročnější potřeby zákazníků, umožní jim plynule reagovat
na jejich rozvoj a dává jim nástroj pro zvýšení jejich konkurenceschopnosti.
Adaptibilita tohoto systému zaručuje plynulé přizpůsobení novým požadav-
kům, ať už se jedná o rozvoj, či o zeštíhlení administrativy. QI byl vytvořen
a dále je rozvíjen v naprostém souladu s českou a evropskou legislativou
a mezinárodními normami. QI je vystavěn na bázi třívrstvé architektury kli-
ent/server, má důslednou komponentovou a objektovou stavbu a otevřené

technologie. QI je v maximální míře integrován s technologiemi společnosti
Microsoft. 

QI disponuje mimo jiné také propracovaným modulem VÝROBA, který je
určen pro řízení výroby založené na materiálových a výkonových normách
a je vhodný nejen pro zakázkové řízení výroby, ale také pro výrobu sériovou.
Za zmínku stojí jistě i modul CRM, který doplňuje již vysoce nadstandardní
možnosti práce s obchodními partnery. 

QI svým rozsahem, mohutností a unikátní technologií představuje pro
zákazníky velmi výhodnou a funkčně srovnatelnou alternativu k největším
zahraničním produktům.

MELZER, spol. s r.o.
Dolní 71, 796 01 Prostějov
Tel.: +420 - 582 330 301, fax: +420 - 582 330 302
Kontaktní osoba: Ing. Josef Hlavička
e-mail: info@melzer.cz
http://www.melzer.cz

Vztah k řešení: producent

MELZER Team 
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ano
Podporovaná legislativa: česká, US GAAP
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 0/40/0
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: http://www.melzer.cz

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

Obchodní a průmyslová řešení

a_Melzer-Team.qxd  19.9.2003  20:18  StrÆnka 1


